Termo de Cooperação / Nº Processo

Contratação de empresa ou consórcio
especializado para elaboração de projetos
executivos e execução da urbanização do trecho
2 da Orla de Praia Grande – Fundão/ES, às
margens da Avenida Atlântica, numa extensão
aproximada de 2.234,00m (dois mil e duzentos e
trinta e quatro metros).

Objetivo

SEDURB

Responsável/Executor

R$ 15.158.088,99  (2025 a 2026) 

Valor Total (R$)

Anexo 12

Anexo

Urbanização do Trecho 2 da Orla 
de Praia Grande, Serra

017/2025 
2025-KDDS1

Termo de Cooperação / Nº Processo

Fortalecimento da estrutura operacional e